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TORNEO ONE DAY - B (2301022B)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

Torneo TORNEO ONE DAY - B 2301022B

Luogo Empoli  [Firenze - Toscana]
Periodo 15-01-2023 - 15-01-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - BETTAZZI A.

Partecipanti 53

Sito Internet

Sabatini Luca

1Iovannone Cristiano

2
Vocali Francesco

3
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TORNEO ONE DAY - B (2301022B)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Sabatini Luca 5.0 ITA 12.5014.508.50 14.501472 1220 2018 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 5 NC Iovannone Cristiano 4.5 ITA 12.5013.508.50 11.501453 1255 1622 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1967

3 53 NC Vocali Francesco 4.0 ITA 15.0015.0010.0010.00 999 1351 1265 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 1980

4 19 NC Bei Guido 4.0 ITA 11.5013.508.50 11.501274 1093 1814 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1993

5 10 NC Fulgentini Edoardo 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.001414 1157 1518 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2012

6 28 NC Catalani Dario 4.0 ITA 13.0015.008.50 10.751195 1342 1703 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2013

7 8 NC Corti Vittorio 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.501433 1275 1516 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1970

8 9 NC Proface Giulio 4.0 ITA 11.0012.007.50 8.50 1424 1180 1421 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1989

9 27 NC Pratelli Aron 3.5 ITA 15.0017.0010.5011.001200 1393 1543 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2011

10 16 NC Sergi Alessandro 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.00 1308 1183 1694 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2009

11 14 NC Paolinelli Leonardo 3.5 ITA 12.5014.009.00 8.75 1351 1104 1614 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2007

12 1 NC Torre Paolo 3.5 ITA 12.0013.508.50 8.25 1496 1207 1357 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1960

13 23 NC Orsi Andrea 3.0 ITA 14.0016.0010.008.00 1248 1258 1571 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2014

14 20 NC Gerlo Marco 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1274 1089 1523 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1978

15 4 NC Di Lupo Aldo 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 1470 1290 1363 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1948

16 17 NC Perfilyeva Svetlana 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1283 1207 1400 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1979

17 40 NC Asllani Arsild 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.00 999 1306 1184 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

18 49 NC Gai Leonardo 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 999 1209 1061 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

19 45 NC Coronato Matteo 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 999 1201 1053 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

20 6 NC Mirski Roman 3.0 POL 9.50 10.506.00 4.00 1445 1144 1337 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 20

21 15 NC Sacco Emanuele 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.75 1337 1053 1450 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1983

22 26 NC Barranca Domenico 2.5 ITA 13.0015.008.00 5.25 1224 1280 1521 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

23 43 NC Caniglia Davide 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 999 1281 1088 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1972

24 29 NC Buzzi Marina 2.5 ITA 12.0013.507.00 4.25 1188 1235 1356 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

25 2 NC Mamaril Daniel 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1476 1279 1279 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1970

26 35 NC Furlani Graziano 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1117 1218 1459 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

27 51 NC Peruzzi Emanuele 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.25 999 1217 1024 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2012

28 52 NC Trono Cosimo 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 2.25 999 1256 1006 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1970

29 42 NC Benhafid Samir 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.25 999 1227 976 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1970

30 41 NC Banella Giacomo 2.0 ITA 14.0017.0010.007.00 999 1299 1060 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

31 44 NC Catalani Livio 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.75 999 1334 1273 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1971

32 31 NC Scopelliti Letterio 2.0 ITA 14.0016.009.50 4.50 1171 1261 1431 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

33 25 NC Assunti Davide 2.0 ITA 12.5012.508.50 4.50 1234 1211 1512 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2007

34 12 NC Mohammadian Dariush 2.0 ITA 10.5012.006.50 3.50 1369 1103 1152 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1987

35 46 NC Corsini Leonardo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 999 1217 1050 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1968

36 22 NC Accurso Simone 2.0 ITA 13.5013.508.50 2.00 1256 1162 1331 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

37 7 NC Beconcini Simone 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1434 1206 1134 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1974

38 18 NC Borrelli Marco 2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1281 1029 925 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

39 21 NC Bonacchi Giorgio 2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1260 1121 1411 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

40 34 NC Borrelli Giuseppe 2.0 ITA 9.50 10.005.50 1.50 1141 1185 1355 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1952

41 36 NC Buonagurio Filippo 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1113 1204 1373 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

42 38 NC Lugnani Samuel Edoardo1.5 ITA 11.0013.007.50 3.25 1027 1236 1208 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1984

43 11 NC Dinoguida Dario 1.5 ITA 9.00 10.506.50 3.00 1385 1132 1225 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1957

44 30 NC Bandinelli Constantin1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1183 1205 1297 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1998

45 37 NC Giannelli Filippo 1.5 ITA 10.5010.507.00 0.75 1073 1271 1363 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2012

46 24 NC Bagagli Michele 1.0 ITA 11.0012.506.50 1.50 1242 1141 1142 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

47 39 NC Sabatini Giulio 1.0 ITA 11.0012.508.00 1.50 1017 1372 1133 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2013

48 47 NC Di Domenicantonio Angelo1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 999 1216 472 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 2011

49 33 NC Brotini Stefania 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1142 1223 1224 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

50 32 NC Giannelli Agnese 1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1152 1144 1329 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2009

51 48 NC Foglia Manzillo Ermanno0.0 ITA 6.50 7.50 4.50 0.00 999 1147 413 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1969

52 13 NC Santini Nunzio 0.0 ITA 3.50 3.50 1.00 0.00 1364 1008 574 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1955

53 50 NC Mariani Nidhin 0.0 ITA 3.50 3.50 1.00 0.00 999 1179 445 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2004
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Accurso Simone ITA TOS FI 1256 1162 1331 1970 M 2821112 119030

40 NC Asllani Arsild ITA TOS FI 999 1306 1184 1991 M 28567340 196274

25 NC Assunti Davide ITA TOS SI 1234 1211 1512 2007 M 28556836 193919

24 NC Bagagli Michele ITA TOS PI 1242 1141 1142 1972 M 28519523 184340

30 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 1183 1205 1297 1998 M 28566181 193955

41 NC Banella Giacomo ITA TOS LU 999 1299 1060 1993 M 28554884 193683

26 NC Barranca Domenico ITA TOS PI 1224 1280 1521 1966 M 2863605 175703

7 NC Beconcini Simone ITA TOS FI 1434 1206 1134 1974 M 28516745 120414

19 NC Bei Guido ITA TOS LU 1274 1093 1814 1993 M 2834400 110636

42 NC Benhafid Samir ITA TOS LI 999 1227 976 1970 M 28578350 197958

21 NC Bonacchi Giorgio ITA TOS FI 1260 1121 1411 2010 M 28520289 180871

34 NC Borrelli Giuseppe ITA ABR CH 1141 1185 1355 1952 M 2887172 178475

18 NC Borrelli Marco ITA TOS FI 1281 1029 925 2003 M 2861734 175608

33 NC Brotini Stefania ITA TOS PI 1142 1223 1224 1964 F 2836608 168684

36 NC Buonagurio Filippo ITA TOS LI 1113 1204 1373 2012 M 28550030 190459

29 NC Buzzi Marina ITA TOS LU 1188 1235 1356 1962 F 2844953 170091

43 NC Caniglia Davide ITA TOS LI 999 1281 1088 1972 M 28580532 198104

28 NC Catalani Dario ITA TOS LU 1195 1342 1703 2013 M 28545923 189878

44 NC Catalani Livio ITA TOS LU 999 1334 1273 1971 M 28583477 191390

45 NC Coronato Matteo ITA TOS LI 999 1201 1053 2004 M 28506359 182244

46 NC Corsini Leonardo ITA TOS PT 999 1217 1050 1968 M 28563085 194351

8 NC Corti Vittorio ITA TOS LI 1433 1275 1516 1970 M 28514351 103947

47 NC Di Domenicantonio AngeloITA TOS FI 999 1216 472 2011 M 199574

4 NC Di Lupo Aldo ITA TOS PI 1470 1290 1363 1948 M 28545869 101968

11 NC Dinoguida Dario ITA TOS LU 1385 1132 1225 1957 M 855880 130713

48 NC Foglia Manzillo ErmannoITA TOS LI 999 1147 413 1969 M 199526

10 NC Fulgentini Edoardo ITA TOS PI 1414 1157 1518 2012 M 28557050 192338

35 NC Furlani Graziano ITA TOS PI 1117 1218 1459 1963 M 2836616 168685

49 NC Gai Leonardo ITA TOS PT 999 1209 1061 1968 M 197391

20 NC Gerlo Marco ITA TOS FI 1274 1089 1523 1978 M 28528662 102547

32 NC Giannelli Agnese ITA TOS FI 1152 1144 1329 2009 F 28551591 192086

37 NC Giannelli Filippo ITA TOS FI 1073 1271 1363 2012 M 28552571 192087

5 NC Iovannone Cristiano ITA LAZ VT 1453 1255 1622 1967 M 851280 125881

38 NC Lugnani Samuel EdoardoITA TOS PI 1027 1236 1208 1984 M 28564723 193826

2 NC Mamaril Daniel ITA TOS FI 1476 1279 1279 1970 M 28535839 188335

50 NC Mariani Nidhin ITA MAR PU 999 1179 445 2004 M 200319

6 NC Mirski Roman POL PO 1445 1144 1337 20 M 1157167

12 NC Mohammadian Dariush ITA TOS AR 1369 1103 1152 1987 M 2848819 172662

23 NC Orsi Andrea ITA TOS FI 1248 1258 1571 2014 M 28565215 191618

14 NC Paolinelli Leonardo ITA TOS LU 1351 1104 1614 2007 M 28556356 192447

17 NC Perfilyeva Svetlana ITA TOS FI 1283 1207 1400 1979 M 55760660 197565

51 NC Peruzzi Emanuele ITA TOS FI 999 1217 1024 2012 M 28553985 189670

27 NC Pratelli Aron ITA TOS FI 1200 1393 1543 2011 M 28551907 189672

9 NC Proface Giulio ITA TOS PI 1424 1180 1421 1989 M 832189 124687

39 NC Sabatini Giulio ITA TOS FI 1017 1372 1133 2013 M 28536975 188695

3 NC Sabatini Luca ITA TOS PI 1472 1220 2018 2002 M 28564936 194592

15 NC Sacco Emanuele ITA TOS FI 1337 1053 1450 1983 M 28582225 120508

13 NC Santini Nunzio ITA SIC RG 1364 1008 574 1955 M 845337 120146

31 NC Scopelliti Letterio ITA TOS FI 1171 1261 1431 1953 M 843938 134216

16 NC Sergi Alessandro ITA TOS PO 1308 1183 1694 2009 M 28534964 188130

1 NC Torre Paolo ITA TOS LU 1496 1207 1357 1960 M 893528 141095

52 NC Trono Cosimo ITA TOS FI 999 1256 1006 1970 M 199589

53 NC Vocali Francesco ITA TOS FI 999 1351 1265 1980 M 198778
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 NC Torre Paolo 3.5 ITA | 27 B 0 | 37 N 1 | 29 B 1 | 26 N 1 | 14 B Â½ | 1

25 2 NC Mamaril Daniel 2.5 ITA | 28 N 0 | 11 B Â½ | 37 N 1 | 7 B 1 | 16 N 0 | -1

1 3 NC Sabatini Luca 5.0 ITA | 29 B 1 | 22 N 1 | 26 B 1 | 8 N 1 | 53 N 1 | -1

15 4 NC Di Lupo Aldo 3.0 ITA | 30 N 1 | 21 B 1 | 17 N 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | -1

2 5 NC Iovannone Cristiano 4.5 ITA | 31 B 1 | 24 N 1 | 27 B 1 | 4 N 1 | 28 B Â½ | 1

20 6 NC Mirski Roman 3.0 POL | 32 N 1 | 23 B 0 | 16 B 0 | 39 N 1 | 41 B 1 | 1

37 7 NC Beconcini Simone 2.0 ITA | 33 B 1 | 26 N 0 | 31 B 0 | 2 N 0 | 39 B 1 | 1

7 8 NC Corti Vittorio 4.0 ITA | 34 N 1 | 25 B 1 | 23 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | -1

8 9 NC Proface Giulio 4.0 ITA | 35 B 1 | 27 N 0 | 33 B 1 | 31 N 1 | 20 B 1 | 1

5 10 NC Fulgentini Edoardo 4.0 ITA | 36 N 1 | 28 B Â½ | 44 N Â½ | 25 B 1 | 23 N 1 | -1

43 11 NC Dinoguida Dario 1.5 ITA | 37 B Â½ | 2 N Â½ | 35 B 0 | 42 N Â½ | 52 B 0 | 1

34 12 NC Mohammadian Dariush 2.0 ITA | 38 N 0 | 36 B 1 | 30 N 1 | 28 B 0 | 40 N 0 | -1

52 13 NC Santini Nunzio 0.0 ITA | 39 B 0 | 43 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 14 NC Paolinelli Leonardo 3.5 ITA | 40 N 1 | 38 B 1 | 53 N 0 | 51 B 1 | 1 N Â½ | -1

21 15 NC Sacco Emanuele 2.5 ITA | 41 B 0 | 45 N 1 | 39 B 1 | 27 N Â½ | 0 0 | 0

10 16 NC Sergi Alessandro 3.5 ITA | 42 N 1 | 44 B Â½ | 6 N 1 | 53 B 0 | 2 B 1 | 1

16 17 NC Perfilyeva Svetlana 3.0 ITA | 43 B 1 | 39 N 1 | 4 B 0 | 35 N 1 | 8 B 0 | 1

38 18 NC Borrelli Marco 2.0 ITA | 44 N 0 | 40 B 0 | 46 N 0 | 47 B 1 | 32 N 1 | -1

4 19 NC Bei Guido 4.0 ITA | 45 B 1 | 41 N 0 | 43 B 1 | 49 N 1 | 4 B 1 | 1

14 20 NC Gerlo Marco 3.0 ITA | 46 N 1 | 53 B 0 | 38 N 1 | 40 B 1 | 9 N 0 | -1

39 21 NC Bonacchi Giorgio 2.0 ITA | 47 B 1 | 4 N 0 | 49 B 0 | 43 N 0 | 33 B 1 | 1

36 22 NC Accurso Simone 2.0 ITA | 48 N 1 | 3 B 0 | 40 N 0 | 34 B 1 | 27 B 0 | 1

13 23 NC Orsi Andrea 3.0 ITA | 49 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 41 N 1 | 10 B 0 | 1

46 24 NC Bagagli Michele 1.0 ITA | 50 N 1 | 5 B 0 | 51 N 0 | 36 B 0 | 34 N 0 | -1

33 25 NC Assunti Davide 2.0 ITA | 51 B 1 | 8 N 0 | 52 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 0

22 26 NC Barranca Domenico 2.5 ITA | 52 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 43 N Â½ | -1

9 27 NC Pratelli Aron 3.5 ITA | 1 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 22 N 1 | -1

6 28 NC Catalani Dario 4.0 ITA | 2 B 1 | 10 N Â½ | 41 B 1 | 12 N 1 | 5 N Â½ | -1

24 29 NC Buzzi Marina 2.5 ITA | 3 N 0 | 42 B 1 | 1 N 0 | 38 B Â½ | 30 N 1 | -1

44 30 NC Bandinelli Constantin 1.5 ITA | 4 B 0 | 47 N 1 | 12 B 0 | 52 N Â½ | 29 B 0 | 1

32 31 NC Scopelliti Letterio 2.0 ITA | 5 N 0 | 46 B 1 | 7 N 1 | 9 B 0 | 45 N 0 | -1

50 32 NC Giannelli Agnese 1.0 ITA | 6 B 0 | 49 N 0 | 45 B 0 | 48 N 1 | 18 B 0 | 1

49 33 NC Brotini Stefania 1.0 ITA | 7 N 0 | 48 B 1 | 9 N 0 | 46 B 0 | 21 N 0 | -1

40 34 NC Borrelli Giuseppe 2.0 ITA | 8 B 0 | 51 N 0 | 47 B 1 | 22 N 0 | 24 B 1 | 1

26 35 NC Furlani Graziano 2.5 ITA | 9 N 0 | 50 B 1 | 11 N 1 | 17 B 0 | 51 N Â½ | -1

41 36 NC Buonagurio Filippo 2.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 48 B 1 | 24 N 1 | 49 B 0 | 1

45 37 NC Giannelli Filippo 1.5 ITA | 11 N Â½ | 1 B 0 | 2 B 0 | 45 N 0 | 48 B 1 | 1

42 38 NC Lugnani Samuel Edoardo 1.5 ITA | 12 B 1 | 14 N 0 | 20 B 0 | 29 N Â½ | 42 B 0 | 1

47 39 NC Sabatini Giulio 1.0 ITA | 13 N 1 | 17 B 0 | 15 N 0 | 6 B 0 | 7 N 0 | -1

17 40 NC Asllani Arsild 3.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 1 | 22 B 1 | 20 N 0 | 12 B 1 | 1

30 41 NC Banella Giacomo 2.0 ITA | 15 N 1 | 19 B 1 | 28 N 0 | 23 B 0 | 6 N 0 | -1

29 42 NC Benhafid Samir 2.5 ITA | 16 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 38 N 1 | 0

23 43 NC Caniglia Davide 2.5 ITA | 17 N 0 | 13 B 1 | 19 N 0 | 21 B 1 | 26 B Â½ | 1

31 44 NC Catalani Livio 2.0 ITA | 18 B 1 | 16 N Â½ | 10 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

19 45 NC Coronato Matteo 3.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 0 | 32 N 1 | 37 B 1 | 31 B 1 | 1

35 46 NC Corsini Leonardo 2.0 ITA | 20 B 0 | 31 N 0 | 18 B 1 | 33 N 1 | 0 0 | 0

48 47 NC Di Domenicantonio Angelo1.0 ITA | 21 N 0 | 30 B 0 | 34 N 0 | 18 N 0 | 0 1 | -2

51 48 NC Foglia Manzillo Ermanno 0.0 ITA | 22 B 0 | 33 N 0 | 36 N 0 | 32 B 0 | 37 N 0 | -1

18 49 NC Gai Leonardo 3.0 ITA | 23 N 0 | 32 B 1 | 21 N 1 | 19 B 0 | 36 N 1 | -1

53 50 NC Mariani Nidhin 0.0 ITA | 24 B 0 | 35 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 51 NC Peruzzi Emanuele 2.5 ITA | 25 N 0 | 34 B 1 | 24 B 1 | 14 N 0 | 35 B Â½ | 1

28 52 NC Trono Cosimo 2.5 ITA | 26 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 30 B Â½ | 11 N 1 | 0

3 53 NC Vocali Francesco 4.0 ITA | 0 1 | 20 N 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Accurso Simone ITA 1256 3 1.00 1.46 -0.46 1162.201331 1970 M 2821112 119030

25 NC Assunti Davide ITA 1234 2 0.00 0.50 -0.5 1211.251512 2007 M 28556836 193919

24 NC Bagagli Michele ITA 1242 3 0.00 1.54 -1.54 1141.001142 1972 M 28519523 184340

30 NC Bandinelli ConstantinITA 1183 3 0.00 0.91 -0.91 1205.001297 1998 M 28566181 193955

26 NC Barranca Domenico ITA 1224 3 1.00 0.59 0.41 1280.001521 1966 M 2863605 175703

7 NC Beconcini Simone ITA 1434 5 2.00 3.80 -1.8 1206.001134 1974 M 28516745 120414

19 NC Bei Guido ITA 1274 1 1.00 0.25 0.75 1093.201814 1993 M 2834400 110636

21 NC Bonacchi Giorgio ITA 1260 2 1.00 0.89 0.11 1121.801411 2010 M 28520289 180871

34 NC Borrelli Giuseppe ITA 1141 3 1.00 0.85 0.15 1185.801355 1952 M 2887172 178475

33 NC Brotini Stefania ITA 1142 3 0.00 0.65 -0.65 1223.201224 1964 F 2836608 168684

36 NC Buonagurio Filippo ITA 1113 3 1.00 0.67 0.33 1204.601373 2012 M 28550030 190459

29 NC Buzzi Marina ITA 1188 4 1.50 1.52 -0.02 1235.401356 1962 F 2844953 170091

28 NC Catalani Dario ITA 1195 4 3.00 0.83 2.17 1342.201703 2013 M 28545923 189878

8 NC Corti Vittorio ITA 1433 5 4.00 3.50 0.5 1275.601516 1970 M 28514351 103947

4 NC Di Lupo Aldo ITA 1470 5 3.00 3.62 -0.62 1290.601363 1948 M 28545869 101968

11 NC Dinoguida Dario ITA 1385 3 1.00 2.07 -1.07 1132.801225 1957 M 855880 130713

10 NC Fulgentini Edoardo ITA 1414 4 3.50 3.09 0.41 1157.801518 2012 M 28557050 192338

35 NC Furlani Graziano ITA 1117 3 1.00 0.59 0.41 1218.001459 1963 M 2836616 168685

20 NC Gerlo Marco ITA 1274 2 1.00 1.11 -0.11 1089.601523 1978 M 28528662 102547

32 NC Giannelli Agnese ITA 1152 1 0.00 0.15 -0.15 1144.601329 2009 F 28551591 192086

37 NC Giannelli Filippo ITA 1073 3 0.50 0.30 0.2 1271.001363 2012 M 28552571 192087

5 NC Iovannone Cristiano ITA 1453 5 4.50 3.72 0.78 1255.601622 1967 M 851280 125881

38 NC Lugnani Samuel EdoardoITA 1027 4 1.50 0.73 0.77 1236.201208 1984 M 28564723 193826

2 NC Mamaril Daniel ITA 1476 5 2.50 3.66 -1.16 1279.001279 1970 M 28535839 188335

6 NC Mirski Roman POL 1445 4 2.00 3.20 -1.2 1144.801337 20 M 1157167

12 NC Mohammadian Dariush ITA 1369 4 2.00 3.16 -1.16 1103.401152 1987 M 2848819 172662

23 NC Orsi Andrea ITA 1248 3 1.00 0.79 0.21 1258.001571 2014 M 28565215 191618

14 NC Paolinelli Leonardo ITA 1351 2 1.50 1.18 0.32 1104.001614 2007 M 28556356 192447

17 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1283 4 2.00 2.10 -0.1 1207.201400 1979 M 55760660 197565

27 NC Pratelli Aron ITA 1200 5 3.50 1.30 2.2 1393.201543 2011 M 28551907 189672

9 NC Proface Giulio ITA 1424 5 4.00 3.99 0.00999999999999981180.801421 1989 M 832189 124687

39 NC Sabatini Giulio ITA 1017 5 1.00 0.58 0.42 1372.601133 2013 M 28536975 188695

3 NC Sabatini Luca ITA 1472 4 4.00 2.98 1.02 1220.002018 2002 M 28564936 194592

15 NC Sacco Emanuele ITA 1337 2 1.50 1.55 -0.05 1053.751450 1983 M 28582225 120508

13 NC Santini Nunzio ITA 1364 1 0.00 0.89 -0.89 1008.00574 1955 M 845337 120146

31 NC Scopelliti Letterio ITA 1171 3 1.00 0.53 0.47 1261.801431 1953 M 843938 134216

16 NC Sergi Alessandro ITA 1308 2 2.00 0.60 1.4 1183.601694 2009 M 28534964 188130

1 NC Torre Paolo ITA 1496 5 3.50 4.15 -0.65 1207.201357 1960 M 893528 141095
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ONE DAY - B (2301022B)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Asllani Arsild ITA 999 1 1.00 0.70 2.3 69 1306.201184 1991 M 196274

41 NC Banella Giacomo ITA 999 0 0.00 0.80 1.2 36 1299.801060 1993 M 193683

42 NC Benhafid Samir ITA 999 0 0.00 0.90 0.6 18 1227.00976 1970 M 197958

18 NC Borrelli Marco ITA 1281 4 1.00 4.00 -2 -60 1029.60925 2003 M 175608

43 NC Caniglia Davide ITA 999 0 0.00 0.80 1.7 51 1281.001088 1972 M 198104

44 NC Catalani Livio ITA 999 1 1.00 0.40 1.6 48 1334.331273 1971 M 191390

45 NC Coronato Matteo ITA 999 0 0.00 1.30 1.7 51 1201.401053 2004 M 182244

46 NC Corsini Leonardo ITA 999 1 1.00 0.90 1.1 33 1217.001050 1968 M 194351

47 NC Di Domenicantonio AngeloITA 999 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1216.25472 2011 M 199574

48 NC Foglia Manzillo ErmannoITA 999 0 0.00 1.50 -1.5 -45 1147.20413 1969 M 199526

49 NC Gai Leonardo ITA 999 0 0.00 1.20 1.8 54 1209.401061 1968 M 197391

50 NC Mariani Nidhin ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1179.50445 2004 M 200319

51 NC Peruzzi Emanuele ITA 999 0 0.00 1.20 1.3 39 1217.001024 2012 M 189670

52 NC Trono Cosimo ITA 999 0 0.00 0.80 0.7 21 1256.501006 1970 M 199589

53 NC Vocali Francesco ITA 999 0 0.00 0.50 2.5 75 1351.251265 1980 M 198778
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ONE DAY - B (2301022B)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Torre Paolo ITA 1496   |  27 NC Pratelli Aron ITA 1200 0 - 1

2 28 NC Catalani Dario ITA 1195   |  2 NC Mamaril Daniel ITA 1476 1 - 0

3 3 NC Sabatini Luca ITA 1472   |  29 NC Buzzi Marina ITA 1188 1 - 0

4 30 NC Bandinelli Constantin ITA 1183   |  4 NC Di Lupo Aldo ITA 1470 0 - 1

5 5 NC Iovannone Cristiano ITA 1453   |  31 NC Scopelliti Letterio ITA 1171 1 - 0

6 32 NC Giannelli Agnese ITA 1152   |  6 NC Mirski Roman POL 1445 0 - 1

7 7 NC Beconcini Simone ITA 1434   |  33 NC Brotini Stefania ITA 1142 1 - 0

8 34 NC Borrelli Giuseppe ITA 1141   |  8 NC Corti Vittorio ITA 1433 0 - 1

9 9 NC Proface Giulio ITA 1424   |  35 NC Furlani Graziano ITA 1117 1 - 0

10 36 NC Buonagurio Filippo ITA 1113   |  10 NC Fulgentini Edoardo ITA 1414 0 - 1

11 11 NC Dinoguida Dario ITA 1385   |  37 NC Giannelli Filippo ITA 1073 Â½ - Â½

12 38 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1027   |  12 NC Mohammadian Dariush ITA 1369 1 - 0

13 13 NC Santini Nunzio ITA 1364   |  39 NC Sabatini Giulio ITA 1017 0 - 1

14 40 NC Asllani Arsild ITA 999   |  14 NC Paolinelli Leonardo ITA 1351 0 - 1

15 15 NC Sacco Emanuele ITA 1337   |  41 NC Banella Giacomo ITA 999 0 - 1

16 42 NC Benhafid Samir ITA 999   |  16 NC Sergi Alessandro ITA 1308 0 - 1

17 17 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1283   |  43 NC Caniglia Davide ITA 999 1 - 0

18 44 NC Catalani Livio ITA 999   |  18 NC Borrelli Marco ITA 1281 1 - 0

19 19 NC Bei Guido ITA 1274   |  45 NC Coronato Matteo ITA 999 1 - 0

20 46 NC Corsini Leonardo ITA 999   |  20 NC Gerlo Marco ITA 1274 0 - 1

21 21 NC Bonacchi Giorgio ITA 1260   |  47 NC Di Domenicantonio Angelo ITA 999 1 - 0

22 48 NC Foglia Manzillo Ermanno ITA 999   |  22 NC Accurso Simone ITA 1256 0 - 1

23 23 NC Orsi Andrea ITA 1248   |  49 NC Gai Leonardo ITA 999 1 - 0

24 50 NC Mariani Nidhin ITA 999   |  24 NC Bagagli Michele ITA 1242 0 - 1

25 25 NC Assunti Davide ITA 1234   |  51 NC Peruzzi Emanuele ITA 999 1 - 0

26 52 NC Trono Cosimo ITA 999   |  26 NC Barranca Domenico ITA 1224 0 - 1

27 53 NC Vocali Francesco ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ONE DAY - B (2301022B)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Accurso Simone 1 ITA 1256   |  3 NC Sabatini Luca 1 ITA 1472 0 - 1

2 4 NC Di Lupo Aldo 1 ITA 1470   |  21 NC Bonacchi Giorgio 1 ITA 1260 1 - 0

3 24 NC Bagagli Michele 1 ITA 1242   |  5 NC Iovannone Cristiano 1 ITA 1453 0 - 1

4 6 NC Mirski Roman 1 POL 1445   |  23 NC Orsi Andrea 1 ITA 1248 0 - 1

5 26 NC Barranca Domenico 1 ITA 1224   |  7 NC Beconcini Simone 1 ITA 1434 1 - 0

6 8 NC Corti Vittorio 1 ITA 1433   |  25 NC Assunti Davide 1 ITA 1234 1 - 0

7 27 NC Pratelli Aron 1 ITA 1200   |  9 NC Proface Giulio 1 ITA 1424 1 - 0

8 10 NC Fulgentini Edoardo 1 ITA 1414   |  28 NC Catalani Dario 1 ITA 1195 Â½ - Â½

9 14 NC Paolinelli Leonardo 1 ITA 1351   |  38 NC Lugnani Samuel Edoardo1 ITA 1027 1 - 0

10 16 NC Sergi Alessandro 1 ITA 1308   |  44 NC Catalani Livio 1 ITA 999 Â½ - Â½

11 39 NC Sabatini Giulio 1 ITA 1017   |  17 NC Perfilyeva Svetlana 1 ITA 1283 0 - 1

12 41 NC Banella Giacomo 1 ITA 999   |  19 NC Bei Guido 1 ITA 1274 1 - 0

13 20 NC Gerlo Marco 1 ITA 1274   |  53 NC Vocali Francesco 1 ITA 999 0 - 1

14 37 NC Giannelli Filippo 0.5 ITA 1073   |  1 NC Torre Paolo 0 ITA 1496 0 - 1

15 2 NC Mamaril Daniel 0 ITA 1476   |  11 NC Dinoguida Dario 0.5 ITA 1385 Â½ - Â½

16 12 NC Mohammadian Dariush 0 ITA 1369   |  36 NC Buonagurio Filippo 0 ITA 1113 1 - 0

17 43 NC Caniglia Davide 0 ITA 999   |  13 NC Santini Nunzio 0 ITA 1364 1 - 0

18 45 NC Coronato Matteo 0 ITA 999   |  15 NC Sacco Emanuele 0 ITA 1337 0 - 1

19 18 NC Borrelli Marco 0 ITA 1281   |  40 NC Asllani Arsild 0 ITA 999 0 - 1

20 29 NC Buzzi Marina 0 ITA 1188   |  42 NC Benhafid Samir 0 ITA 999 1 - 0

21 47 NC Di Domenicantonio Angelo0 ITA 999   |  30 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1183 0 - 1

22 31 NC Scopelliti Letterio 0 ITA 1171   |  46 NC Corsini Leonardo 0 ITA 999 1 - 0

23 49 NC Gai Leonardo 0 ITA 999   |  32 NC Giannelli Agnese 0 ITA 1152 1 - 0

24 33 NC Brotini Stefania 0 ITA 1142   |  48 NC Foglia Manzillo Ermanno0 ITA 999 1 - 0

25 51 NC Peruzzi Emanuele 0 ITA 999   |  34 NC Borrelli Giuseppe 0 ITA 1141 1 - 0

26 35 NC Furlani Graziano 0 ITA 1117   |  50 NC Mariani Nidhin 0 ITA 999 1 - 0

27 52 NC Trono Cosimo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ONE DAY - B (2301022B)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Sabatini Luca 2 ITA 1472   |  26 NC Barranca Domenico 2 ITA 1224 1 - 0

2 17 NC Perfilyeva Svetlana 2 ITA 1283   |  4 NC Di Lupo Aldo 2 ITA 1470 0 - 1

3 5 NC Iovannone Cristiano 2 ITA 1453   |  27 NC Pratelli Aron 2 ITA 1200 1 - 0

4 23 NC Orsi Andrea 2 ITA 1248   |  8 NC Corti Vittorio 2 ITA 1433 0 - 1

5 53 NC Vocali Francesco 2 ITA 999   |  14 NC Paolinelli Leonardo 2 ITA 1351 1 - 0

6 28 NC Catalani Dario 1.5 ITA 1195   |  41 NC Banella Giacomo 2 ITA 999 1 - 0

7 44 NC Catalani Livio 1.5 ITA 999   |  10 NC Fulgentini Edoardo 1.5 ITA 1414 Â½ - Â½

8 6 NC Mirski Roman 1 POL 1445   |  16 NC Sergi Alessandro 1.5 ITA 1308 0 - 1

9 1 NC Torre Paolo 1 ITA 1496   |  29 NC Buzzi Marina 1 ITA 1188 1 - 0

10 7 NC Beconcini Simone 1 ITA 1434   |  31 NC Scopelliti Letterio 1 ITA 1171 0 - 1

11 9 NC Proface Giulio 1 ITA 1424   |  33 NC Brotini Stefania 1 ITA 1142 1 - 0

12 11 NC Dinoguida Dario 1 ITA 1385   |  35 NC Furlani Graziano 1 ITA 1117 0 - 1

13 30 NC Bandinelli Constantin1 ITA 1183   |  12 NC Mohammadian Dariush 1 ITA 1369 0 - 1

14 15 NC Sacco Emanuele 1 ITA 1337   |  39 NC Sabatini Giulio 1 ITA 1017 1 - 0

15 19 NC Bei Guido 1 ITA 1274   |  43 NC Caniglia Davide 1 ITA 999 1 - 0

16 38 NC Lugnani Samuel Edoardo1 ITA 1027   |  20 NC Gerlo Marco 1 ITA 1274 0 - 1

17 21 NC Bonacchi Giorgio 1 ITA 1260   |  49 NC Gai Leonardo 1 ITA 999 0 - 1

18 40 NC Asllani Arsild 1 ITA 999   |  22 NC Accurso Simone 1 ITA 1256 1 - 0

19 51 NC Peruzzi Emanuele 1 ITA 999   |  24 NC Bagagli Michele 1 ITA 1242 1 - 0

20 25 NC Assunti Davide 1 ITA 1234   |  52 NC Trono Cosimo 1 ITA 999 1 - 0

21 37 NC Giannelli Filippo 0.5 ITA 1073   |  2 NC Mamaril Daniel 0.5 ITA 1476 0 - 1

22 46 NC Corsini Leonardo 0 ITA 999   |  18 NC Borrelli Marco 0 ITA 1281 1 - 0

23 32 NC Giannelli Agnese 0 ITA 1152   |  45 NC Coronato Matteo 0 ITA 999 0 - 1

24 34 NC Borrelli Giuseppe 0 ITA 1141   |  47 NC Di Domenicantonio Angelo0 ITA 999 1 - 0

25 36 NC Buonagurio Filippo 0 ITA 1113   |  48 NC Foglia Manzillo Ermanno0 ITA 999 1 - 0

26 13 NC Santini Nunzio 0 ITA 1364   |  0 - F

27 42 NC Benhafid Samir 0 ITA 999   |  1 - F

28 50 NC Mariani Nidhin 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ONE DAY - B (2301022B)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Corti Vittorio 3 ITA 1433   |  3 NC Sabatini Luca 3 ITA 1472 0 - 1

2 4 NC Di Lupo Aldo 3 ITA 1470   |  5 NC Iovannone Cristiano 3 ITA 1453 0 - 1

3 16 NC Sergi Alessandro 2.5 ITA 1308   |  53 NC Vocali Francesco 3 ITA 999 0 - 1

4 12 NC Mohammadian Dariush 2 ITA 1369   |  28 NC Catalani Dario 2.5 ITA 1195 0 - 1

5 26 NC Barranca Domenico 2 ITA 1224   |  1 NC Torre Paolo 2 ITA 1496 0 - 1

6 31 NC Scopelliti Letterio 2 ITA 1171   |  9 NC Proface Giulio 2 ITA 1424 0 - 1

7 10 NC Fulgentini Edoardo 2 ITA 1414   |  25 NC Assunti Davide 2 ITA 1234 1 - 0

8 14 NC Paolinelli Leonardo 2 ITA 1351   |  51 NC Peruzzi Emanuele 2 ITA 999 1 - 0

9 27 NC Pratelli Aron 2 ITA 1200   |  15 NC Sacco Emanuele 2 ITA 1337 Â½ - Â½

10 35 NC Furlani Graziano 2 ITA 1117   |  17 NC Perfilyeva Svetlana 2 ITA 1283 0 - 1

11 49 NC Gai Leonardo 2 ITA 999   |  19 NC Bei Guido 2 ITA 1274 0 - 1

12 20 NC Gerlo Marco 2 ITA 1274   |  40 NC Asllani Arsild 2 ITA 999 1 - 0

13 41 NC Banella Giacomo 2 ITA 999   |  23 NC Orsi Andrea 2 ITA 1248 0 - 1

14 2 NC Mamaril Daniel 1.5 ITA 1476   |  7 NC Beconcini Simone 1 ITA 1434 1 - 0

15 39 NC Sabatini Giulio 1 ITA 1017   |  6 NC Mirski Roman 1 POL 1445 0 - 1

16 42 NC Benhafid Samir 1 ITA 999   |  11 NC Dinoguida Dario 1 ITA 1385 Â½ - Â½

17 43 NC Caniglia Davide 1 ITA 999   |  21 NC Bonacchi Giorgio 1 ITA 1260 1 - 0

18 22 NC Accurso Simone 1 ITA 1256   |  34 NC Borrelli Giuseppe 1 ITA 1141 1 - 0

19 24 NC Bagagli Michele 1 ITA 1242   |  36 NC Buonagurio Filippo 1 ITA 1113 0 - 1

20 29 NC Buzzi Marina 1 ITA 1188   |  38 NC Lugnani Samuel Edoardo1 ITA 1027 Â½ - Â½

21 52 NC Trono Cosimo 1 ITA 999   |  30 NC Bandinelli Constantin1 ITA 1183 Â½ - Â½

22 33 NC Brotini Stefania 1 ITA 1142   |  46 NC Corsini Leonardo 1 ITA 999 0 - 1

23 45 NC Coronato Matteo 1 ITA 999   |  37 NC Giannelli Filippo 0.5 ITA 1073 1 - 0

24 18 NC Borrelli Marco 0 ITA 1281   |  47 NC Di Domenicantonio Angelo0 ITA 999 1 - 0

25 48 NC Foglia Manzillo Ermanno0 ITA 999   |  32 NC Giannelli Agnese 0 ITA 1152 0 - 1

26 44 NC Catalani Livio 2 ITA 999   |  0 - F

27 13 NC Santini Nunzio 0 ITA 1364   |  0 - F

28 50 NC Mariani Nidhin 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ONE DAY - B (2301022B)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 53 NC Vocali Francesco 4 ITA 999   |  3 NC Sabatini Luca 4 ITA 1472 0 - 1

2 5 NC Iovannone Cristiano 4 ITA 1453   |  28 NC Catalani Dario 3.5 ITA 1195 Â½ - Â½

3 1 NC Torre Paolo 3 ITA 1496   |  14 NC Paolinelli Leonardo 3 ITA 1351 Â½ - Â½

4 19 NC Bei Guido 3 ITA 1274   |  4 NC Di Lupo Aldo 3 ITA 1470 1 - 0

5 17 NC Perfilyeva Svetlana 3 ITA 1283   |  8 NC Corti Vittorio 3 ITA 1433 0 - 1

6 9 NC Proface Giulio 3 ITA 1424   |  20 NC Gerlo Marco 3 ITA 1274 1 - 0

7 23 NC Orsi Andrea 3 ITA 1248   |  10 NC Fulgentini Edoardo 3 ITA 1414 0 - 1

8 16 NC Sergi Alessandro 2.5 ITA 1308   |  2 NC Mamaril Daniel 2.5 ITA 1476 1 - 0

9 22 NC Accurso Simone 2 ITA 1256   |  27 NC Pratelli Aron 2.5 ITA 1200 0 - 1

10 6 NC Mirski Roman 2 POL 1445   |  41 NC Banella Giacomo 2 ITA 999 1 - 0

11 40 NC Asllani Arsild 2 ITA 999   |  12 NC Mohammadian Dariush 2 ITA 1369 1 - 0

12 43 NC Caniglia Davide 2 ITA 999   |  26 NC Barranca Domenico 2 ITA 1224 Â½ - Â½

13 45 NC Coronato Matteo 2 ITA 999   |  31 NC Scopelliti Letterio 2 ITA 1171 1 - 0

14 51 NC Peruzzi Emanuele 2 ITA 999   |  35 NC Furlani Graziano 2 ITA 1117 Â½ - Â½

15 36 NC Buonagurio Filippo 2 ITA 1113   |  49 NC Gai Leonardo 2 ITA 999 0 - 1

16 11 NC Dinoguida Dario 1.5 ITA 1385   |  52 NC Trono Cosimo 1.5 ITA 999 0 - 1

17 30 NC Bandinelli Constantin1.5 ITA 1183   |  29 NC Buzzi Marina 1.5 ITA 1188 0 - 1

18 38 NC Lugnani Samuel Edoardo1.5 ITA 1027   |  42 NC Benhafid Samir 1.5 ITA 999 0 - 1

19 7 NC Beconcini Simone 1 ITA 1434   |  39 NC Sabatini Giulio 1 ITA 1017 1 - 0

20 32 NC Giannelli Agnese 1 ITA 1152   |  18 NC Borrelli Marco 1 ITA 1281 0 - 1

21 21 NC Bonacchi Giorgio 1 ITA 1260   |  33 NC Brotini Stefania 1 ITA 1142 1 - 0

22 34 NC Borrelli Giuseppe 1 ITA 1141   |  24 NC Bagagli Michele 1 ITA 1242 1 - 0

23 37 NC Giannelli Filippo 0.5 ITA 1073   |  48 NC Foglia Manzillo Ermanno0 ITA 999 1 - 0

24 15 NC Sacco Emanuele 2.5 ITA 1337   |  0 - F

25 25 NC Assunti Davide 2 ITA 1234   |  0 - F

26 44 NC Catalani Livio 2 ITA 999   |  0 - F

27 46 NC Corsini Leonardo 2 ITA 999   |  0 - F

28 13 NC Santini Nunzio 0 ITA 1364   |  0 - F

29 47 NC Di Domenicantonio Angelo0 ITA 999   |  1 - F

30 50 NC Mariani Nidhin 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ONE DAY - B (2301022B)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

1 Torre Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1357 Media: 1207.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pratelli Aron ITA 1200 296 0.85 0 0 0

2 N 37 NC Giannelli Filippo ITA 1073 423 0.92 1 1 1

3 B 29 NC Buzzi Marina ITA 1188 308 0.86 1 2 2

4 N 26 NC Barranca Domenico ITA 1224 272 0.83 1 3 3

5 B 14 NC Paolinelli Leonardo ITA 1351 145 0.69 Â½ 3 3

4.15 3 3

2 Mamaril Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1279 Media: 1279.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Catalani Dario ITA 1195 281 0.84 0 0 0

2 B 11 NC Dinoguida Dario ITA 1385 91 0.62 Â½ 0 0

3 N 37 NC Giannelli Filippo ITA 1073 403 0.92 1 1 1

4 B 7 NC Beconcini Simone ITA 1434 42 0.56 1 2 2

5 N 16 NC Sergi Alessandro ITA 1308 168 0.72 0 2 2

3.66 2 2

3 Sabatini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 2018 Media: 1220.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Buzzi Marina ITA 1188 284 0.84 1 1 1

2 N 22 NC Accurso Simone ITA 1256 216 0.78 1 2 2

3 B 26 NC Barranca Domenico ITA 1224 248 0.81 1 3 3

4 N 8 NC Corti Vittorio ITA 1433 39 0.55 1 4 4

5 N 53 NC Vocali Francesco ITA 999 1 4 5

2.98 4 5

4 Di Lupo Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1363 Media: 1290.60 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Bandinelli Constantin ITA 1183 287 0.84 1 1 1

2 B 21 NC Bonacchi Giorgio ITA 1260 210 0.77 1 2 2

3 N 17 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1283 187 0.74 1 3 3

4 B 5 NC Iovannone Cristiano ITA 1453 17 0.52 0 3 3

5 N 19 NC Bei Guido ITA 1274 196 0.75 0 3 3

3.62 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ONE DAY - B (2301022B)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

5 Iovannone Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1622 Media: 1255.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Scopelliti Letterio ITA 1171 282 0.84 1 1 1

2 N 24 NC Bagagli Michele ITA 1242 211 0.77 1 2 2

3 B 27 NC Pratelli Aron ITA 1200 253 0.81 1 3 3

4 N 4 NC Di Lupo Aldo ITA 1470 -17 0.48 1 4 4

5 B 28 NC Catalani Dario ITA 1195 258 0.82 Â½ 4 4

3.72 4 4

6 Mirski Roman
NC POL   Elo FIDE: 1445 Perf: 1337 Media: 1144.80 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Giannelli Agnese ITA 1152 293 0.85 1 1 1

2 B 23 NC Orsi Andrea ITA 1248 197 0.75 0 1 1

3 B 16 NC Sergi Alessandro ITA 1308 137 0.68 0 1 1

4 N 39 NC Sabatini Giulio ITA 1017 428 0.92 1 2 2

5 B 41 NC Banella Giacomo ITA 999 1 2 3

3.2 2 3

7 Beconcini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1134 Media: 1206.00 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Brotini Stefania ITA 1142 292 0.85 1 1 1

2 N 26 NC Barranca Domenico ITA 1224 210 0.77 0 1 1

3 B 31 NC Scopelliti Letterio ITA 1171 263 0.82 0 1 1

4 N 2 NC Mamaril Daniel ITA 1476 -42 0.44 0 1 1

5 B 39 NC Sabatini Giulio ITA 1017 417 0.92 1 2 2

3.8 2 2

8 Corti Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1516 Media: 1275.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Borrelli Giuseppe ITA 1141 292 0.85 1 1 1

2 B 25 NC Assunti Davide ITA 1234 199 0.76 1 2 2

3 N 23 NC Orsi Andrea ITA 1248 185 0.74 1 3 3

4 B 3 NC Sabatini Luca ITA 1472 -39 0.45 0 3 3

5 N 17 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1283 150 0.7 1 4 4

3.5 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ONE DAY - B (2301022B)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

9 Proface Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1421 Media: 1180.80 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Furlani Graziano ITA 1117 307 0.86 1 1 1

2 N 27 NC Pratelli Aron ITA 1200 224 0.78 0 1 1

3 B 33 NC Brotini Stefania ITA 1142 282 0.84 1 2 2

4 N 31 NC Scopelliti Letterio ITA 1171 253 0.81 1 3 3

5 B 20 NC Gerlo Marco ITA 1274 150 0.7 1 4 4

3.99 4 4

10 Fulgentini Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1518 Media: 1157.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Buonagurio Filippo ITA 1113 301 0.85 1 1 1

2 B 28 NC Catalani Dario ITA 1195 219 0.78 Â½ 1 1

3 N 44 NC Catalani Livio ITA 999 Â½ 1 1

4 B 25 NC Assunti Davide ITA 1234 180 0.74 1 2 2

5 N 23 NC Orsi Andrea ITA 1248 166 0.72 1 3 3

3.09 3 3

11 Dinoguida Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1225 Media: 1132.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Giannelli Filippo ITA 1073 312 0.86 Â½ 0 0

2 N 2 NC Mamaril Daniel ITA 1476 -91 0.38 Â½ 0 0

3 B 35 NC Furlani Graziano ITA 1117 268 0.83 0 0 0

4 N 42 NC Benhafid Samir ITA 999 Â½ 0 0

5 B 52 NC Trono Cosimo ITA 999 0 0 0

2.07 0 0

12 Mohammadian Dariush
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1152 Media: 1103.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1027 342 0.88 0 0 0

2 B 36 NC Buonagurio Filippo ITA 1113 256 0.81 1 1 1

3 N 30 NC Bandinelli Constantin ITA 1183 186 0.74 1 2 2

4 B 28 NC Catalani Dario ITA 1195 174 0.73 0 2 2

5 N 40 NC Asllani Arsild ITA 999 0 2 2

3.16 2 2
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13 Santini Nunzio
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 574 Media: 1008.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Sabatini Giulio ITA 1017 347 0.89 0 0 0

2 N 43 NC Caniglia Davide ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.89 0 0

14 Paolinelli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1614 Media: 1104.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Asllani Arsild ITA 999 1 0 1

2 B 38 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1027 324 0.87 1 1 2

3 N 53 NC Vocali Francesco ITA 999 0 1 2

4 B 51 NC Peruzzi Emanuele ITA 999 1 1 3

5 N 1 NC Torre Paolo ITA 1496 -145 0.31 Â½ 1 3

1.18 1 3

15 Sacco Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1450 Media: 1053.75 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Banella Giacomo ITA 999 0 0 0

2 N 45 NC Coronato Matteo ITA 999 1 0 1

3 B 39 NC Sabatini Giulio ITA 1017 320 0.87 1 1 2

4 N 27 NC Pratelli Aron ITA 1200 137 0.68 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

1.55 1 2

16 Sergi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1694 Media: 1183.60 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Benhafid Samir ITA 999 1 0 1

2 B 44 NC Catalani Livio ITA 999 Â½ 0 1

3 N 6 NC Mirski Roman POL 1445 -137 0.32 1 1 2

4 B 53 NC Vocali Francesco ITA 999 0 1 2

5 B 2 NC Mamaril Daniel ITA 1476 -168 0.28 1 2 3

0.6 2 3
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17 Perfilyeva Svetlana
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1400 Media: 1207.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Caniglia Davide ITA 999 1 0 1

2 N 39 NC Sabatini Giulio ITA 1017 266 0.82 1 1 2

3 B 4 NC Di Lupo Aldo ITA 1470 -187 0.26 0 1 2

4 N 35 NC Furlani Graziano ITA 1117 166 0.72 1 2 3

5 B 8 NC Corti Vittorio ITA 1433 -150 0.3 0 2 3

2.1 2 3

18 Borrelli Marco
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -60 Perf: 925 Media: 1029.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Catalani Livio ITA 999 282 0.84 0 0 0

2 B 40 NC Asllani Arsild ITA 999 282 0.84 0 0 0

3 N 46 NC Corsini Leonardo ITA 999 282 0.84 0 0 0

4 B 47 NC Di Domenicantonio Angelo ITA 999 282 0.84 1 1 1

5 N 32 NC Giannelli Agnese ITA 1152 129 0.67 1 2 2

4.03 2 2

19 Bei Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1814 Media: 1093.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Coronato Matteo ITA 999 1 0 1

2 N 41 NC Banella Giacomo ITA 999 0 0 1

3 B 43 NC Caniglia Davide ITA 999 1 0 2

4 N 49 NC Gai Leonardo ITA 999 1 0 3

5 B 4 NC Di Lupo Aldo ITA 1470 -196 0.25 1 1 4

0.25 1 4

20 Gerlo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1523 Media: 1089.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Corsini Leonardo ITA 999 1 0 1

2 B 53 NC Vocali Francesco ITA 999 0 0 1

3 N 38 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1027 247 0.81 1 1 2

4 B 40 NC Asllani Arsild ITA 999 1 1 3

5 N 9 NC Proface Giulio ITA 1424 -150 0.3 0 1 3

1.11 1 3
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21 Bonacchi Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1411 Media: 1121.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Di Domenicantonio Angelo ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Di Lupo Aldo ITA 1470 -210 0.23 0 0 1

3 B 49 NC Gai Leonardo ITA 999 0 0 1

4 N 43 NC Caniglia Davide ITA 999 0 0 1

5 B 33 NC Brotini Stefania ITA 1142 118 0.66 1 1 2

0.89 1 2

22 Accurso Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1331 Media: 1162.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Foglia Manzillo Ermanno ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Sabatini Luca ITA 1472 -216 0.22 0 0 1

3 N 40 NC Asllani Arsild ITA 999 0 0 1

4 B 34 NC Borrelli Giuseppe ITA 1141 115 0.66 1 1 2

5 B 27 NC Pratelli Aron ITA 1200 56 0.58 0 1 2

1.46 1 2

23 Orsi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1571 Media: 1258.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 NC Gai Leonardo ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Mirski Roman POL 1445 -197 0.25 1 1 2

3 B 8 NC Corti Vittorio ITA 1433 -185 0.26 0 1 2

4 N 41 NC Banella Giacomo ITA 999 1 1 3

5 B 10 NC Fulgentini Edoardo ITA 1414 -166 0.28 0 1 3

0.79 1 3

24 Bagagli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1142 Media: 1141.00 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 50 NC Mariani Nidhin ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Iovannone Cristiano ITA 1453 -211 0.23 0 0 1

3 N 51 NC Peruzzi Emanuele ITA 999 0 0 1

4 B 36 NC Buonagurio Filippo ITA 1113 129 0.67 0 0 1

5 N 34 NC Borrelli Giuseppe ITA 1141 101 0.64 0 0 1

1.54 0 1
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25 Assunti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1512 Media: 1211.25 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 NC Peruzzi Emanuele ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Corti Vittorio ITA 1433 -199 0.24 0 0 1

3 B 52 NC Trono Cosimo ITA 999 1 0 2

4 N 10 NC Fulgentini Edoardo ITA 1414 -180 0.26 0 0 2

5 0 0 F 0 2

0.5 0 2

26 Barranca Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1521 Media: 1280.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 52 NC Trono Cosimo ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Beconcini Simone ITA 1434 -210 0.23 1 1 2

3 N 3 NC Sabatini Luca ITA 1472 -248 0.19 0 1 2

4 B 1 NC Torre Paolo ITA 1496 -272 0.17 0 1 2

5 N 43 NC Caniglia Davide ITA 999 Â½ 1 2

0.59 1 2

27 Pratelli Aron
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1543 Media: 1393.20 W-We: 2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Torre Paolo ITA 1496 -296 0.15 1 1 1

2 B 9 NC Proface Giulio ITA 1424 -224 0.22 1 2 2

3 N 5 NC Iovannone Cristiano ITA 1453 -253 0.19 0 2 2

4 B 15 NC Sacco Emanuele ITA 1337 -137 0.32 Â½ 2 2

5 N 22 NC Accurso Simone ITA 1256 -56 0.42 1 3 3

1.3 3 3

28 Catalani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1703 Media: 1342.20 W-We: 2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mamaril Daniel ITA 1476 -281 0.16 1 1 1

2 N 10 NC Fulgentini Edoardo ITA 1414 -219 0.22 Â½ 1 1

3 B 41 NC Banella Giacomo ITA 999 1 1 2

4 N 12 NC Mohammadian Dariush ITA 1369 -174 0.27 1 2 3

5 N 5 NC Iovannone Cristiano ITA 1453 -258 0.18 Â½ 2 3

0.83 2 3
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29 Buzzi Marina
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1356 Media: 1235.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Sabatini Luca ITA 1472 -284 0.16 0 0 0

2 B 42 NC Benhafid Samir ITA 999 1 0 1

3 N 1 NC Torre Paolo ITA 1496 -308 0.14 0 0 1

4 B 38 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1027 161 0.71 Â½ 0 1

5 N 30 NC Bandinelli Constantin ITA 1183 5 0.51 1 1 2

1.52 1 2

30 Bandinelli Constantin
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 1297 Media: 1205.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Di Lupo Aldo ITA 1470 -287 0.16 0 0 0

2 N 47 NC Di Domenicantonio Angelo ITA 999 1 0 1

3 B 12 NC Mohammadian Dariush ITA 1369 -186 0.26 0 0 1

4 N 52 NC Trono Cosimo ITA 999 Â½ 0 1

5 B 29 NC Buzzi Marina ITA 1188 -5 0.49 0 0 1

0.91 0 1

31 Scopelliti Letterio
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1431 Media: 1261.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Iovannone Cristiano ITA 1453 -282 0.16 0 0 0

2 B 46 NC Corsini Leonardo ITA 999 1 0 1

3 N 7 NC Beconcini Simone ITA 1434 -263 0.18 1 1 2

4 B 9 NC Proface Giulio ITA 1424 -253 0.19 0 1 2

5 N 45 NC Coronato Matteo ITA 999 0 1 2

0.53 1 2

32 Giannelli Agnese
NC ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 1329 Media: 1144.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mirski Roman POL 1445 -293 0.15 0 0 0

2 N 49 NC Gai Leonardo ITA 999 0 0 0

3 B 45 NC Coronato Matteo ITA 999 0 0 0

4 N 48 NC Foglia Manzillo Ermanno ITA 999 1 0 1

5 B 18 NC Borrelli Marco ITA 1281 0 0 1

0.15 0 1
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33 Brotini Stefania
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 1224 Media: 1223.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Beconcini Simone ITA 1434 -292 0.15 0 0 0

2 B 48 NC Foglia Manzillo Ermanno ITA 999 1 0 1

3 N 9 NC Proface Giulio ITA 1424 -282 0.16 0 0 1

4 B 46 NC Corsini Leonardo ITA 999 0 0 1

5 N 21 NC Bonacchi Giorgio ITA 1260 -118 0.34 0 0 1

0.65 0 1

34 Borrelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1355 Media: 1185.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Corti Vittorio ITA 1433 -292 0.15 0 0 0

2 N 51 NC Peruzzi Emanuele ITA 999 0 0 0

3 B 47 NC Di Domenicantonio Angelo ITA 999 1 0 1

4 N 22 NC Accurso Simone ITA 1256 -115 0.34 0 0 1

5 B 24 NC Bagagli Michele ITA 1242 -101 0.36 1 1 2

0.85 1 2

35 Furlani Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1459 Media: 1218.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Proface Giulio ITA 1424 -307 0.14 0 0 0

2 B 50 NC Mariani Nidhin ITA 999 1 0 1

3 N 11 NC Dinoguida Dario ITA 1385 -268 0.17 1 1 2

4 B 17 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1283 -166 0.28 0 1 2

5 N 51 NC Peruzzi Emanuele ITA 999 Â½ 1 2

0.59 1 2

36 Buonagurio Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1113 Perf: 1373 Media: 1204.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Fulgentini Edoardo ITA 1414 -301 0.15 0 0 0

2 N 12 NC Mohammadian Dariush ITA 1369 -256 0.19 0 0 0

3 B 48 NC Foglia Manzillo Ermanno ITA 999 1 0 1

4 N 24 NC Bagagli Michele ITA 1242 -129 0.33 1 1 2

5 B 49 NC Gai Leonardo ITA 999 0 1 2

0.67 1 2
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37 Giannelli Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1073 Perf: 1363 Media: 1271.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Dinoguida Dario ITA 1385 -312 0.14 Â½ 0 0

2 B 1 NC Torre Paolo ITA 1496 -423 0.08 0 0 0

3 B 2 NC Mamaril Daniel ITA 1476 -403 0.08 0 0 0

4 N 45 NC Coronato Matteo ITA 999 0 0 0

5 B 48 NC Foglia Manzillo Ermanno ITA 999 1 0 1

0.3 0 1

38 Lugnani Samuel Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1027 Perf: 1208 Media: 1236.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mohammadian Dariush ITA 1369 -342 0.12 1 1 1

2 N 14 NC Paolinelli Leonardo ITA 1351 -324 0.13 0 1 1

3 B 20 NC Gerlo Marco ITA 1274 -247 0.19 0 1 1

4 N 29 NC Buzzi Marina ITA 1188 -161 0.29 Â½ 1 1

5 B 42 NC Benhafid Samir ITA 999 0 1 1

0.73 1 1

39 Sabatini Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1017 Perf: 1133 Media: 1372.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Santini Nunzio ITA 1364 -347 0.11 1 1 1

2 B 17 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1283 -266 0.18 0 1 1

3 N 15 NC Sacco Emanuele ITA 1337 -320 0.13 0 1 1

4 B 6 NC Mirski Roman POL 1445 -428 0.08 0 1 1

5 N 7 NC Beconcini Simone ITA 1434 -417 0.08 0 1 1

0.58 1 1

40 Asllani Arsild
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1184 Media: 1306.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Paolinelli Leonardo ITA 1351 -352 0.11 0 0 0

2 N 18 NC Borrelli Marco ITA 1281 -282 0.16 1 1 1

3 B 22 NC Accurso Simone ITA 1256 -257 0.18 1 2 2

4 N 20 NC Gerlo Marco ITA 1274 -275 0.17 0 2 2

5 B 12 NC Mohammadian Dariush ITA 1369 -370 0.1 1 3 3

0.72 3 3
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41 Banella Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1060 Media: 1299.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Sacco Emanuele ITA 1337 -338 0.12 1 1 1

2 B 19 NC Bei Guido ITA 1274 -275 0.17 1 2 2

3 N 28 NC Catalani Dario ITA 1195 -196 0.25 0 2 2

4 B 23 NC Orsi Andrea ITA 1248 -249 0.19 0 2 2

5 N 6 NC Mirski Roman POL 1445 -446 0.08 0 2 2

0.81 2 2

42 Benhafid Samir
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 976 Media: 1227.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sergi Alessandro ITA 1308 -309 0.14 0 0 0

2 N 29 NC Buzzi Marina ITA 1188 -189 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 NC Dinoguida Dario ITA 1385 -386 0.09 Â½ 0 1

5 N 38 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 1027 -28 0.46 1 1 2

0.94 1 2

43 Caniglia Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1088 Media: 1281.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Perfilyeva Svetlana ITA 1283 -284 0.16 0 0 0

2 B 13 NC Santini Nunzio ITA 1364 -365 0.1 1 1 1

3 N 19 NC Bei Guido ITA 1274 -275 0.17 0 1 1

4 B 21 NC Bonacchi Giorgio ITA 1260 -261 0.18 1 2 2

5 B 26 NC Barranca Domenico ITA 1224 -225 0.22 Â½ 2 2

0.83 2 2

44 Catalani Livio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1273 Media: 1334.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Borrelli Marco ITA 1281 -282 0.16 1 1 1

2 N 16 NC Sergi Alessandro ITA 1308 -309 0.14 Â½ 1 1

3 B 10 NC Fulgentini Edoardo ITA 1414 -415 0.08 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.38 1 1
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45 Coronato Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1053 Media: 1201.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bei Guido ITA 1274 -275 0.17 0 0 0

2 B 15 NC Sacco Emanuele ITA 1337 -338 0.12 0 0 0

3 N 32 NC Giannelli Agnese ITA 1152 -153 0.3 1 1 1

4 B 37 NC Giannelli Filippo ITA 1073 -74 0.4 1 2 2

5 B 31 NC Scopelliti Letterio ITA 1171 -172 0.27 1 3 3

1.26 3 3

46 Corsini Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1050 Media: 1217.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gerlo Marco ITA 1274 -275 0.17 0 0 0

2 N 31 NC Scopelliti Letterio ITA 1171 -172 0.27 0 0 0

3 B 18 NC Borrelli Marco ITA 1281 -282 0.16 1 1 1

4 N 33 NC Brotini Stefania ITA 1142 -143 0.31 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.91 2 2

47 Di Domenicantonio Angelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 472 Media: 1216.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bonacchi Giorgio ITA 1260 -261 0.18 0 0 0

2 B 30 NC Bandinelli Constantin ITA 1183 -184 0.26 0 0 0

3 N 34 NC Borrelli Giuseppe ITA 1141 -142 0.31 0 0 0

4 N 18 NC Borrelli Marco ITA 1281 -282 0.16 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.91 0 1

48 Foglia Manzillo Ermanno
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -45 Perf: 413 Media: 1147.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Accurso Simone ITA 1256 -257 0.18 0 0 0

2 N 33 NC Brotini Stefania ITA 1142 -143 0.31 0 0 0

3 N 36 NC Buonagurio Filippo ITA 1113 -114 0.34 0 0 0

4 B 32 NC Giannelli Agnese ITA 1152 -153 0.3 0 0 0

5 N 37 NC Giannelli Filippo ITA 1073 -74 0.4 0 0 0

1.53 0 0
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49 Gai Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1061 Media: 1209.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Orsi Andrea ITA 1248 -249 0.19 0 0 0

2 B 32 NC Giannelli Agnese ITA 1152 -153 0.3 1 1 1

3 N 21 NC Bonacchi Giorgio ITA 1260 -261 0.18 1 2 2

4 B 19 NC Bei Guido ITA 1274 -275 0.17 0 2 2

5 N 36 NC Buonagurio Filippo ITA 1113 -114 0.34 1 3 3

1.18 3 3

50 Mariani Nidhin
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 445 Media: 1179.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bagagli Michele ITA 1242 -243 0.2 0 0 0

2 N 35 NC Furlani Graziano ITA 1117 -118 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.54 0 0

51 Peruzzi Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1024 Media: 1217.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Assunti Davide ITA 1234 -235 0.21 0 0 0

2 B 34 NC Borrelli Giuseppe ITA 1141 -142 0.31 1 1 1

3 B 24 NC Bagagli Michele ITA 1242 -243 0.2 1 2 2

4 N 14 NC Paolinelli Leonardo ITA 1351 -352 0.11 0 2 2

5 B 35 NC Furlani Graziano ITA 1117 -118 0.34 Â½ 2 2

1.17 2 2

52 Trono Cosimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1006 Media: 1256.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Barranca Domenico ITA 1224 -225 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 25 NC Assunti Davide ITA 1234 -235 0.21 0 0 1

4 B 30 NC Bandinelli Constantin ITA 1183 -184 0.26 Â½ 0 1

5 N 11 NC Dinoguida Dario ITA 1385 -386 0.09 1 1 2

0.78 1 2
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53 Vocali Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1265 Media: 1351.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 20 NC Gerlo Marco ITA 1274 -275 0.17 1 1 2

3 B 14 NC Paolinelli Leonardo ITA 1351 -352 0.11 1 2 3

4 N 16 NC Sergi Alessandro ITA 1308 -309 0.14 1 3 4

5 B 3 NC Sabatini Luca ITA 1472 -473 0.08 0 3 4

0.5 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

40 NC Asllani Arsild ITA 4 2.0 1312 1312 999 1991 M 196274

41 NC Banella Giacomo ITA 5 2.0 1299 1227 999 1993 M 193683

42 NC Benhafid Samir ITA 4 1.5 1227 1140 999 1970 M 197958

43 NC Caniglia Davide ITA 5 2.5 1281 1281 999 1972 M 198104

45 NC Coronato Matteo ITA 5 3.0 1201 1221 999 2004 M 182244

46 NC Corsini Leonardo ITA 3 1.0 1195 1070 999 1968 M 194351

47 NC Di Domenicantonio AngeloITA 3 0.0 1194 394 999 2011 M 199574

48 NC Foglia Manzillo ErmannoITA 5 0.0 1147 347 999 1969 M 199526

49 NC Gai Leonardo ITA 5 3.0 1209 1229 999 1968 M 197391

51 NC Peruzzi Emanuele ITA 5 2.5 1217 1217 999 2012 M 189670

52 NC Trono Cosimo ITA 4 1.5 1256 1169 999 1970 M 199589

53 NC Vocali Francesco ITA 4 3.0 1351 1391 999 1980 M 198778
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